ТЕСТ 2 ПО ПРЕДМЕТОТ ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ
ЗАДАЧА

Методи за распределба на општите трошоци
ПРАШАЊА

	Бр.
	Тема 

	1. 
	Поделба на трошоците на директни и индиректни 

	2. 
	Производна функција

	3. 
	Еластичност на производството

	4. 
	Развојни подрачја на производната функција

	5. 
	Поделба на трошоците на фиксни и варијабилни

	6. 
	Пропорционални, дегресивни и прогресивни варијабилни трошоци

	7. 
	Вкупни и просечни трошоци

	8. 
	Еластичност на трошоците

	9. 
	Развојни подрачја во вкупните трошоци


